平成３０年８月２１日

各位

                       社会福祉法人富士見市社会福祉事業団

                           放課後児童クラブ管理者

   平成３１年度４月採用 放課後児童支援員（正規職員）の採用試験について

 日頃より、放課後児童クラブの運営にご協力頂き感謝申し上げます。

 下記のとおり、次年度の正規職員の採用試験を実施します。

 希望される方は、まずはその旨を児童クラブ事務局まで必ずご連絡をお願いします。そ

の上で、必要書類を採用選考試験日までに提出あるいは郵送にて送付してください。

記

１．日時   平成３０年９月７日（金）１２：１５集合

２．会場   ケアセンターふじみ 会議室

       〒354-0021 富士見市大字鶴馬 3360-1

３．試験行程 １２：３０～１３：３０  筆記試験（一般教養、小論文）

       １３：４５～１４：４５  20分間の面接試験

       １５：００～１６：３０  実技試験（児童クラブで児童と活動して頂き

ます。）

       １６：４５ まとめ    終了 解散

４．応募資格 下記のいずれかに該当する方

       ①保育士資格を所持又は取得見込みの者

       ②社会福祉士資格を所持する者

       ③高等学校卒業後２年以上児童福祉事業に従事した者

       ④教育職員免許法（昭和２４年法律第１４７号）第４条に規定する免許状

を有する者

       ⑤大学（または大学院）において社会福祉学、心理学、教員学、社会学、

芸術学、体育学を専修する学科を卒業した者

       ⑥高等学校卒業後、２年以上放課後児童健全育成事業に類似する事業に従

事した者

       ⑦５年以上放課後児童健全育成事業に従事した者

５．提出書類

       ①履歴書（写真貼付、自筆）

       ②最終学歴 卒業（見込み）証明書（大学が発行したもの）

       ③最終学歴 成績（見込み）証明書（大学が発行したもの）

６．提出先

社会福祉法人富士見市社会福祉事業団 放課後児童クラブ事務局 あて

  〒354-0021

  埼玉県富士見市大字鶴馬 3360-1

  電話番号 ０４９－２５１－８９０１

７．提出期限

  平成３０年９月５日（水）

８．当日の服装、持ち物

  当日はスーツ着用でお願いします。

  実技試験の前に、活動しやすい服装に着替えて頂きます。

① 筆記用具（えんぴつｏｒシャープペンシル、消しゴム）

② 活動しやすい服装（Ｔシャツ、ジャージ等）

③ 外履き、上履き

９．その他  何かご不明な点がありましたら、下記連絡先までお問い合わせください。

＜連絡先＞

社会福祉法人富士見市社会福祉事業団

放課後児童クラブ事務局（担当：前田）

電話番号 ０４９－２５１－８９０１

月曜日～金曜日 ８：３０～１８：３０